facultades señaladas en la Ley y el Estatuto. rr” 

La Compañía CLINICAS DE EMERGENCIAS Y FRACTURAS CLIMERGEN 

CÍA. LTDA, 4úe constituida en la Notaría Quinta del Cantón Ambato, el 6 de mayo del 

2005, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número Doscientos 

noventa y uno (291), anotado en el Libro Repertorio con el No. 24]5, el 6 de Junio del 

2005. / 

Atentamente, 

elo Guzmán Mayorga / 

GERENTE 

Ambato, 01 de Diciembre del 2011 , 

Yo, Dr. Juan Uipiano Urrutía Freire, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de